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Q. Buscar mensajes en la conversacién actual Cancelar

Buen dia, me presento, soy Steven Cabascango de Risan flowers
Quisiera ofrecerle Rosas de exportacién de muy buena calidad

Contamos con cultivo propio y un listado de 13 variedades

hola steven
@]

buenos dias y un gusto saludarte

mi nombre es Ra de la empresa Gruvaflor

€OMO NOS Conocio?

Mucho gusto Ra
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Q. Buscar mensajes en la conversacion actual Cancelar

cuentame como supiste de nosotros?

envié unas cajas de rosas para ustedes atravez de impex

ahh si derto , ya decia yo que me sonoba tu nombre
@
sonaba*

@]

y estas interesado en trabajar de forma directa?

Si, por supuesto
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Cancelar

daro

i 1.VARIEDADES Y ...
289,6 KB | PDF

esta es mi lista de variedades

Y que precios puedes tener para ordel

Dependiendo de las variedades, por ejemplo la quicksand, la White y pink Ohara y la playa Blanca son a cxc

Y el resto?

Y las otras variedades podriamos hacer asi
50cm 0.28
60cm 033
70cm 038
80cm 043

an-— n a0
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0/0 Cancelar

Y 1as omras varieaaaes poanamaos nacer asi
50cm 0.28
60cm 033
70cm 038
80cm 043
90cm 0.48

Ya mismo también me va a salir candeligth

Podria 0,25/0,27 en 50-60

Nosotros solo vendemos a almacenes mayoristas y podemos mover bastantes cajas pero a un precio mas ajustado

Solo en 50

Ahora aqui con el euro mas caro que el dolar nadie paga los 60




Ra Gruvaflor @

Ultima conexién hace dias

Q. Buscar mensajes en la conversacién actual Cancelar

Y tendrias mondial 50 y 60 para darme de forma fija semanal?

Solo con 6rdenes fijas trabajan ustedes?

y como trabajan con los pagos ustedes disculpe
@
pues depende de cada finca

algunas prepago , otras hacemos pago el mismo dia de la entrega y otras a la semana

pues yo si quiero empezar a trabajar con ustedes

Pues la buena intencion es lo q vale

si

an mandial ci nadria darla an ardan fiia 1 hh 50260 e v12 hunch
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en mondial si podria darle en orden fija 1 hb 50-60 cm x12 bunch

y en explorer igual

Podiria 0.25/0.27 en 50-60
Ra Gruvaflor, 27/9/2022

En el precio q te propuse?

®

Y en color tendrias algo 50 ?
Y mondial 60 o explorer 60?

Para hacer alguna caja mas

podria hacerle un hb x12 asi




Cancelar

Para hacer alguna caja mas

podria hacerle un hb x12 asi
2nina

2pink mondial

2pink floyd

2pink o’hara

2atomic

2deep purple

en 50cm

en mondial y explorer podria hacerle una caja x12 mas pero en 70 cm

en mondial y explorer podria hacerle una caja x12 mas pero en 70 cmn
RISAN FLOWERS, 28/9/2022

Ayudame 60,los 70 no me los pagan

“
podria hacerle un hb x12 asi
2nina
2Zpink mondial
Zoink flovd
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Cancelar

Ok podria valerme

a 030 los 70 amigo

“
a 030 los 70 amigo
RISAN FLOWERS, 28/9/2022

pero es que esos 3 centavos los pierdo porque maximo puedo venderlo a precio de 60
ya apenas cojo muchas cajas en 60 porque me cuesta venderlas

ayudame tu en 60

en explorer ?

en las 2 en explorer y mondial -para hacer 1 caja de cada

en mondial podria amigo

para la explorer si ya no me alcanza la flor



Cancelar

en mondial podria amigo

para la explorer si ya no me alcanza la flor

y no quisiera quedarle en mal

pues hagamos mientras 1 mondial 50/60, 1 mondial 60, 1 explorer 50/60 y 1 mix con la composicion q me indicaste

y si te sale mas explorer me ofreces

desde este viemes comenzamos verdad?

una consulta ..puedes darme el tamafio de tus cajas?

y tu mail asi te lo confirmo por mail
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Cancelar
y tu mail asi te lo confirmo por mail

desde el viemes
puedo considerarlo como so verdad? para todas las semanas ?

la explorer y mondial 50-60 y el mix si amigo

la mondial 60 como te dije no tengo tanto

pero por esta semana si te podria hacer esa caja de mondial 60
cabascango6saul@gmail

la explorer y mondial 50-60 y el mix si amigo
RISAN FLOWERS, 28/9/2022

entonces esas 3 si van en so cierto? y la mondial 60 seria solo x esta semana?

<i amiao
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dime medidas de tus cajas por favor

120*30*30

steven el pago lo hacemos semanal? como te comente?

si porfavor

listo te envio ya el correo
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ya te envie, estara por llegar

ya me llego

gracias amigo

gracias a ti por tu interes

en la firma del correo tienes nuestro whasap por si necesitas en algun momento hablamos por ahi

muchas gradias por la oportunidad amigo

4_@:5

N gracias a ti por el interes
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buen dia, le envio la dispo de hoy
EXPLORER 1QB 80CM X4 BUNCH

MONDIAL 1QB 60CM X4 BU

MONDIAL HB 70CM X12 BUNCH

PLAYA BLANCA 1HB 50-60CM X12 BUNCH
NINA THB 50CM X12 BUNCH

NINA 2HB60CM X12 BUNCH

PINK FLOYD 1HB 50CM X12 BUNCH
PINK FLOYD 1HB 60CM X12 BUNCH

WHITE O'HARA 1QB 50CM X4 BUNCH
PINK O'HARA 1HB 40-50CM X12 BUNCH

DEEP PURPLE 1HB 50CM X12 BUNCH

DEEP PURPLE 1HB 60CM X12 BUNCH
QUICKSAND 1QB 50CM X4 BU

hola steven

de momento tenemos confirmado 1 explroer 50/60+ 1 modnial 50/60 y 1 mix verdad?
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podria cogerte para probar 1 hb mix entre pink o hara y white o hara 50 extra

daro

para manana mismo ?

si mafiana igual

hola buenos dias

buen dia

podrias dedirme con que nombre coordinas tus cajas ?

asi las tengo controladas con la guia

claro Cabascango Quilumbaquin steven saul
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Gracias

disculpe en kuehne nagel en que consolidado esta su marcacion

me puede ayudar porfa

074-55307475

GRUVAFLOR DISTRIBUCION
KUEHNE NAGEL N.V. (PERI
Saturday, October 015t of 202

GVF

Esa es la guia

Si no puedes coordinar me avisas y hablo con

ya esta coordinado amigo

G Ra Gruvaflo ey
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Gracias

ME AYUDAS CON LOS DATOS PARA LA FACTURA PORFAVOR

Gruvaflor distribucion sl
Poligono o ceao ,rua da terra 98
27003 lugo -espana
CifB72404340

gruvaflor@gmail.cor

+34 600 672 210

gracias

amigo, me podrias ayudar con el tax id de ustedes por favor

Cif B72404940
Ra Gruvaflor, 30/9/2022
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Ese es

Gracias amigo

Estimados , lamento comunicarles que por el huracan en EEUU las aerolineas estan cancelando los espacios contratados ,
sufriendo cancelacion del vuelo previsto y restriccion de espacio por lo que la carguera me pide que recojan sus cajas ya
que no hay espacdio disponible para poder volarlas, lamentamos muchisimo este inconveniente pero se sale de nuestras

manos ya que la carguera ha hecho lo imposible y de aqui a 4 dias no hay vuelos disponibles

Espero entiendan la situacion y lamentamos mucho las molestias

MIX 40 CM 1HB 40CM X10 BUNCH
EXPLORER 1HB 50-6CM X12 BUNCH
EXPLORER 1HB 70-8CM X10 BUNCH
MONDIAL 2HB 50CM X12 BUNCH
MONDIAL 2HB 60CM X12 BUNCH
MONDIAL 1HB 70CM X12 BUNCH
MONDIAL 1HB 80CM X10 BUNCH

NINA 1HB 50CM X12 BUNCH

NINA 3HB 60CM X12 BUNCH

NINA THB 70CM X12 BUNCH

PLAYA BLANCA 1HB 50-60CM X12 BUNCH
PINK MONDIAL 1QB 50-60CM X4 BUNCH
PINK FLOYD 1HB 50CM X12 BUNCH

PINK FLOYD 2HB 60CM X12 BUNCH
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Estimados todos

Les escribo lamentando mucho este correo ya que la empresa este fin de semana ha sufrido un reves economico tremendo
de muchos miles de dolares con los que contabamos para pagos importantes de Valentin y nos han sido retirados de
nuestra cuenta .

Ahora mismo no contamos con mas financiacion por lo que la estamos buscando por todos los lados viables para hacer
frente a estos pagos que contabamos ya quedar hechos este sabado pasado.

Ruego nos den esta semana o 2 semanas en lo que podemos solucionar este reves , y ponemos al dia con todos y cada
uno de nuestros proovedores .

Agradezco mientras cancelen el despacho minimo de esta semana y la proxima hasta ver la solucion que tenemos y
retomar las compras .

Espero que esta situacion sea temporal por estos dias para poder ofrecerles una solucion rapida .
Atentamente,

Xabier

4 Gruvaflor <gruvaflor@gmail.com> 28 sept 2022, 11:00 P d “
parami

hola Steven ,

Muchas gracias por contactarnos y por tu interes en trabajar con Gruvaflor , esperamos poder crecer juntes y que hagamos buenos negocios basados en la seriedad y el

cumplimiento.

Te paso la orden confirmada para entrega los viernes en KUEHNE NAGEL , bajo la marcacion : GVF LOS DIAS VIERNES .

1 hb explorer 50/60

1 hb mondial 50/60

1 hb mix 50 : 2 nina+ 2 pink mondial+ 2 pink floyd+ 2 pink o hara + 2 atomic + 2 deep purple .

Extra esta semana sacamos 1 hb mondial 60 a los precios acordados de 0.25/0.27 y en cajas de 120.30.30 x 300 tallos minimao.

Respecto a pagos para comenzar establecemos un pago semanal a 8 dias.

pd: por favor tenga en cuenta que cualquier cambio de tamaio de caja deben notificarlo antes de salir la flor ya que debemos autorizarlo para evitar excesos en volumen

innecesarios.
saludos

Ra

Gruvaflor S.L

Skype: gruvaflor@gmail.com
Teléfono: +34 600 672 210
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